
5 taśma ostrzegawcza

1 Zasypka

2 Obsypka ³ 15cm nad wierzchem rury (po zagęszczeniu)

3 Warstwa wyrównawcza grubości 10cm

4 podbudowa - lub nośny grunt rodzimy

5



1

2

3

4

31,00

30,00
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Odległości [m]

Średnica [mm]  Materiał

   Spadek    %

                         Odległość [m]

Zagłębienie dna przewodu

              w [m]

Rzędna dna przewodu

       w  [mnpm]

Rzędna terenu w  [mnpm]
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PCV, SN8,
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Kd7

PCV, SN8, Ø 200 mm
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